2021年6月14日

株 主 各 位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員 木下 浩一
問合せ先 執行役員 管理本部長 河合 剛
（ＴＥＬ ０５７４－２８－７８００）

「第62期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第62期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありました

ので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 62 期定時株主総会招集ご通知」13 ページ

（４）取締役および監査役の報酬等 ②当事業年度に係る報酬等の総額等 注書６

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

【訂正前】

②当事業年野係る報酬等の総額等

（中略）

６．取締役会は、代表取締役社長 木下浩一氏に対し各取締役の基本報酬の額および

社外取締役を除く各取締役の担当部門の業績等を踏まえた賞与の評価配分の決

定を委任しております。委任した理由は、当社全体の業績等を勘案しつつ各取締

役の担当部門について評価を行うには代表取締役が適していると判断したため

であります。

【訂正後】

②当事業年野係る報酬等の総額等

（中略）

（削除）

３．訂正理由

  取締役の基本報酬は取締役会で決議しており、代表取締役に委任しておらず、加えて、

当事業年度は取締役賞与を支払っていないことから、誤表記であり本文を削除するもの

であります。

以 上